liquidação da despesa ou não vier acompanhada dos documentos exigidos no item b, ficará pendente 
o pagamento até que a CONTRATADA providencie as medidas saneadoras necessárias, não 
ocorrendo, neste caso, quaisquer ônus para a CONTRATANTE. 

d) Pagar ao CONTRATADO, serviço, o valor estimado R$45.950,00 (quarenta e cinco mil novecentos 
e cinquenta reais), conforme emissão da ordem de serviço e descrição abaixo: 

Nº DISCRIÇÃO MARCA UND QTD 
VALOR 

UNITARIO: VALOR TOTAL 

1 AÇÚCAR REFINADO - KG ALEGRE 80 KG R$4,50 R$360,00 

2 
ADOÇANTE DIETÉTICO 
FRASCO COM 100ML 

LINEA 30 UND 
R$14,00 R$1.400,00